che  come  da  comunicazione  Prot.  n.  10483  del  16/11/2016,  per  il  ritiro  del  Motociclo
Marca Motoguzzi  Modello 850, occorre effettuare il relativo bonifico, per  una spesa complessiva
di  Euro  1952,00   (Millenovecentocinquantadue//00),  suddiviso  in  Euro  1600,00
(Milleseicento//00) + Euro 352,00 (Trecentocinquantadue//00) iva  al  22%,  a  favore  dell'Agenzia
Industrie Difesa - Banca Monte Paschi di Siena - Codice Iban IT97X0103003200000006138110 -
Swift PASCITMNROM, con la causale acquisto “Motociclo Marca Motoguzzi  Modello 850”;

VISTO: il vigente Regolamento Comunale per la fornitura di beni e servizi in economia;

[...]

il Decreto Legislativo n° 163 del 12 Aprile 2006;

VISTO: il Decreto del Presidente della Repubblica n° 207 del 05 Ottobre 2010;

RITENUTO:  opportuno  liquidare  la  spesa  complessiva  di  Euro  1952,00  
(Millenovecentocinquantadue//00),  suddiviso  in  Euro  1600,00  (Milleseicento//00)  Motociclo
Marca Motoguzzi  Modello 850 + Euro 352,00 (Trecentocinquantadue//00) iva al  22%, Cap. 3100  -
Anno 2016; 

ACQUISITO: il CIG dell'intervento: Z021C0A3AB;

DETERMINA

1) DI APPROVARE: le premesse parte integrante e sostanziale della  presente determina e quale
motivazione ai sensi dell'Art.3 Legge nr 241/1990;

2) DI  LIQUIDARE:  la  spesa  complessiva  di  Euro  1952,00   (Millenovecentocinquantadue//00),
suddiviso in Euro 1600,00 (Milleseicento//00) Motociclo Marca Motoguzzi  Modello 850 + Euro
352,00  (Trecentocinquantadue//00)  iva  al  22%,  mediante  bonifico  bancario  a  favore
dell'Agenzia  Industrie  Difesa  -  Banca  Monte  Paschi  di  Siena  -  Codice  Iban

IT97X0103003200000006138110 - Swift PASCITMNROM, con la causale acquisto “Motociclo
Marca Motoguzzi  Modello 850” - Cap. 3100 - Anno 2016; 

3) DI IMPUTARE: la spesa di Euro 1952,00  (Millenovecentocinquantadue//00), suddiviso in Euro
1600,00  (Milleseicento//00)  Motociclo  Marca  Motoguzzi   Modello  850  +  Euro  352,00
(Trecentocinquantadue//00) iva al 22%, Cap. 3100 del Bilancio di previsione anno 2016;

4) DI  TRASMETTERE:  copia  del  presente  atto,  all'ufficio  di  Ragioneria  per  i  provvedimenti  di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
POLIZIA LOCALE

Ten. PACE Vito